
UCHWAŁA NR XVII/125/2016
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 19 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej 

pomocy inwestycyjnej

Na podstawie art.  7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych 1(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 

1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) oraz § 14 ust. 5 w 

związku z §  1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015r. w sprawie warunków 

udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, 

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa 

kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz 

pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015r. poz. 174) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/62/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 czerwca 2015r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015r., poz. 2745) wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 2 uchyla się ust. 3 i 4;

2) uchyla się § 3;

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, przysługuje na wspieranie 

inwestycji początkowej lub na utworzenie miejsc pracy w następstwie inwestycji początkowej 

i udzielane jest począwszy od dnia 1 stycznia roku następującego po roku, w którym budowa 

budowli albo budynku lub ich części została zakończona albo w którym rozpoczęto 

użytkowanie budowli albo budynku lub ich części przed ich ostatecznym wykończeniem.”;

4) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, na wspieranie inwestycji 

początkowej przysługuje (przy zachowaniu odpowiednich progów intensywności pomocy) na 

okres:

1) 1 roku - jeśli wartość kosztów kwalifikowanych wyniosła co najmniej 10 milionów zł;

2) 2 lat - jeśli wartość kosztów kwalifikowanych wyniosła co najmniej 20 milionów zł;

Id: 2474AFBD-4984-4358-A71B-632B556435B9. Podpisany Strona 1 z 3



3) 3 lat - jeśli wartość kosztów kwalifikowanych wyniosła co najmniej 30 milionów zł;

4) 4 lat - jeśli wartość kosztów kwalifikowanych wyniosła co najmniej 40 milionów zł;

5) 5 lat - jeśli wartość kosztów kwalifikowanych wyniosła co najmniej 50 milionów zł.”;

5) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, na utworzenie miejsc pracy w 

następstwie inwestycji początkowej przysługuje (przy zachowaniu odpowiednich progów 

intensywności pomocy) na okres:

1) 1 roku - jeśli w okresie do 3 lat od dnia ukończenia inwestycji i w związku z jej realizacją 

nastąpił wzrost netto liczby pracowników o co najmniej 20;

2) 2 lat - jeśli w okresie do 3 lat od dnia ukończenia inwestycji i w związku z jej realizacją 

nastąpił wzrost netto liczby pracowników o co najmniej 30;

3) 3 lat - jeśli w okresie do 3 lat od dnia ukończenia inwestycji i w związku z jej realizacją 

nastąpił wzrost netto liczby pracowników o co najmniej 50;

4) 4 lat - jeśli w okresie do 3 lat od dnia ukończenia inwestycji i w związku z jej realizacją 

nastąpił wzrost netto liczby pracowników o co najmniej 80;

5) 5 lat - jeśli w okresie do 3 lat od dnia ukończenia inwestycji i w związku z jej realizacją 

nastąpił wzrost netto liczby pracowników o co najmniej 100.”;

6) w § 4 uchyla się ust. 4;

7) uchyla się § 5;

8) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) grunty, budynki i budowle związane z działalnością handlową, prowadzoną w formie 

sklepu lub hurtowni;”;

9) uchyla się § 7;

10) uchyla się § 8;

11) uchyla się  § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: 2474AFBD-4984-4358-A71B-632B556435B9. Podpisany Strona 2 z 3



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Sieradza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Mirosław 
Antoni Owczarek

1] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie 

specjalne.

Id: 2474AFBD-4984-4358-A71B-632B556435B9. Podpisany Strona 3 z 3




